ZAHRADA
DO VAZY

9 Obklopte se krasou
10 Vypéstujte si vlastni kvétiny K fezu
Planovani a priprava

14 Planovani zahonU K fezu kvétin

18 Kytice po cely rok

22 Jak vybrat spravné rostliny K péstovani

26 Plan zahon( K fezu pro zaGate¢niky

27 Plan zéhon( K fezu pro pokrocilejsi péstitele
28 Jak pfipravit zahony pro péstovani kvétin

33 Vysev, nebo vysadba

PécCe o rostliny

38 Jak priibézné pecovat o kvetouci rostliny
49 Jak vytvofit Zivou zahradu

51 UziteCny a krasny hmyz

52 Zahradni kalendar
54 Jak se starat o Ffezané kvétiny
56 Péce o kvétiny ve vaze

59 Véazani kytice

60 Spravna vaza pro kazdou kvétinu



Profily rostlin

64
67
68

69
70

72
75
79
83
87
88
92
96
99

100
103

104

107
111
115
119
123
127
131
135
139
145
149
155
155
156

158
161
163

Drobnéjarni cibuloviny
Snézenka / Modrenec
Bledule

Jarni vané
Violka vonna/Konvalinka vonn&/

Hyacint

Hliznaté rostliny a cibuloviny
Narcisy

Tulipany

Kosatce

Pryskyfniky

Jifiny

Meciky

Lilie bélostna

Okrasné Cesneky

Dvouletky

Hvozdik bradaty/ Chejr vonny/
Mak nahopruty

Orlicek

Letnicky

Cernucha damasska
Chrpy

Mésicek IékaFsky
Krasenka zperena
Slunecnice ro¢ni
Hrachor vonny

Hledik vétsi

Ostalka lepa
Aksamitnik vzpFimeny
Cinskéastry
Ostatniletnicky
Slézovec tFimésicni/ Voskovka vetsi
OstréZka stracka

Trvalky
Cemefice
Srdcovka

167
173
177
177
178
179
180

182
187
188

190
193
193
194
197
197

198
198
201

202
207
211
212
213

214

218

220

221

Pivorka

Rimbaba

Ostatnitrvalky

RebFitek

Rozchodnik nadherny
Podzimnisasanky

Trapatkovka / Sporys argentinsky

RGze
Historické rize
Anglické raze

Zelen a dalsi vypln

Zelen

Bohyska

Kavylpérovity / Kontryhel mékky
Aromaticke rostliny

Dobromysl obecnd/Méatapeprna/
Vonnépelargonie

MiFikovité

Kopr vonny

Mrkev/Pakmin veétsi

Stromy a kere
Sefik
Zlatice / Kdoulovec

Mandlon trojlalo¢na
Hortenzie velkolista

O autorce - kvétinova radost zblizka
Rejstfik rostlin
Pouzita literatura / UZiteCné odkazy

Dalsi inspirace a zdroje



